

<b>Förening:</b>	<b>Förslag beviljat belopp:</b>	<b>Motivering:</b>
<b>Afrikultur</b>	13 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
<b>Bagarmossens Folketshusförening</b>	56 500 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
<b>Hammarby IF rugbyförening</b>	50 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
<b>Hammarby-Skarpnäck Hembygdsförening</b>	5 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
<b>PRO Bagarmossen</b>	50 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
<b>PRO Skarpnäck</b>	10 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
<b>Skarpnäck FF</b>	16 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
<b>Spårvägen FF</b>	50 300 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
<b>SPF Enskededalen-Skarpnäck</b>	13 500 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
<b>Stockholm Baseboll och softboll klubb</b>	20 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
<b>Teaterstudio Lederman</b>	0 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag ej beviljas då ansökan inte uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer. Föreningen saknar utpräglad lokal förankring.

<b>Årsta AIK HF</b>	50 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
---------------------	-----------	---